31. prvenstvo grada Zagreba u apsolutnom, slobodnom i obaveznom programu u MZSG

1. TURNUS MSG

e OBAVEZNI PROGRAM KADETT

e OBAVEZNI PROGRAM MLADI JUNIORI

e UNIVERZALNI PROGRAM MLADI DJECACT

e UNIVERZALNI PROGRAM STARIJI DJECACT



KATEGORIJA: Obavezni program kadeti

Ime Prezime | Kategorija Klub @ Ukupno
GK
"Dubrava",
1.| Jan Viasi¢ Zagreb 19,50 19,20 19,10 19,50 19,60 19,20 116,10
ZTD
"Hrvatski
2. | Mario Sarini¢ Sokol" 18,70 18,70 19,00 19,20 19,00 18,50 113,10
ZTD
"Hrvatski
3. | Maks | Jovanovic¢ Sokol" 18,50 18,80 19,50 19,20 18,40 18,40 112,80
ZTD
"Hrvatski
4. | Karlo Krka Sokol" 19,00 17,90 18,30 19,10 18,80 18,20 111,30
ZTD
"Hrvatski
5. | Vinko Barovic Sokol" 18,00 18,40 18,20 19,00 18,50 17,00 109,10
ZTD
"Hrvatski
6. | Marko | Slijepcevié Sokol" 17,80 17,40 17,10 18,80 17,80 17,50 106,40
KATEGORIJA: Obvezni program kadeti EKIPNO 1. mjesto ZTD
,Hrvatski sokol”
‘ Ime ‘ Prezime Kategorija ‘ Klub | \\’; | = | () | * | L5 L8] ‘Ukupno‘

| 7420 | 73,80 | 7500 | 76,50 | 74,70 | 72,10 | 446,30 |




KATEGORIJA: Obavezni program mladi juniori

Ime Prezime Kategorija Klub \\/ @ @—‘ $ ﬁ—‘ Ukupno
ZTD "Hrvatski
1.| Jan Vrabec Sokol" 18,50 18,00 18,90 19,20 19,40 18,80 112,80
GK
"Dubrava",
2. | Nikola | Ambrekovi¢ Zagreb 18,00 18,80 18,40 19,10 19,00 18,50 111,80




KATEGORIJA: Univerzalni program mladi djecaci

=
Ime Prezime | Kategorija Klub @ Ukupno
ZTD
"Hrvatski
1. Andrej Beli¢ Sokol" 18,80 19,10 18,50 18,00 19,50 18,10 112,00
ZTD
"Hrvatski
2. Toni Dabcevic Sokol" 18,40 17,80 18,80 18,80 18,90 17,90 110,60
ZTD
Koji¢ "Hrvatski
3. Jan Celestin Sokol" 18,90 18,20 18,40 18,20 19,10 17,30 110,10
GK
"TreSnjevka",
4. Juraj Saki¢ Zagreb 18,40 17,90 16,40 18,50 17,70 16,50 105,40
GK "Novi
5. Roko Jakeli¢ Zagreb" 18,40 17,60 17,00 18,20 16,80 17,10 105,10
GK
"TreSnjevka",
6. Daniel Blazi Zagreb 17,30 17,50 15,50 18,00 18,10 15,30 101,70
GK "Novi
7. Mihael | Pevec Zagreb" 18,40 15,50 17,00 17,50 15,80 16,90 101,10
GK "Novi
8. Vigo Udovicic¢ Zagreb" 17,80 17,40 16,00 17,00 15,50 17,30 101,00
GK
"TreSnjevka",
9. Patrik Kosteli¢ Zagreb 17,80 17,50 15,60 18,50 16,00 14,50 99,90
GK "Novi
10. | Emanuel | Kéira Zagreb" 17,90 16,80 16,40 15,00 16,10 15,90 98,10




KATEGORIJA: Univerzalni program mladi djec¢aci po spravama

=
Ime Prezime | Kategorija Klub @ ﬁ
ZTD
"Hrvatski 1 1
1. Andrej Beli¢ Sokol" 18,80 19,10 18,50 18,00 19,50 18,10
ZTD
"Hrvatski 4 3
2. Toni Dabcevié Sokol" 18,40 17,80 18,80 18,80 18,90 17,90
ZTD
Koji¢ "Hrvatski 2 2
3. Jan Celestin Sokol" 18,90 18,20 18,40 18,20 19,10 17,30
GK
"Trednjevka", 3 5
4, Juraj Saki¢ Zagreb 18,40 17,90 16,40 18,50 17,70 16,50
GK "Novi 5 6
5. Roko Jakeli¢ Zagreb" 18,40 17,60 17,00 18,20 16,80 17,10
GK
"Tre$njevka", 6 4
6. Daniel Blazi Zagreb 17,30 17,50 15,50 18,00 18,10 15,30
GK "Novi 10 7
7. Mihael | Pevec Zagreb" 18,40 15,50 17,00 17,50 15,80 16,90
GK "Novi 3 8
8. Vigo Udovicic¢ Zagreb" 17,80 17,40 16,00 17,00 15,50 17,30
GK
"Tre$njevka", 7 10
9. Patrik Kosteli¢ Zagreb 17,80 17,50 15,60 18,50 16,00 14,50
GK "Novi 9 9
10. | Emanuel | Kéira Zagreb" 17,90 16,80 16,40 15,00 16,10 15,90




KATEGORIJA: Univerzalni program mladi djecaci EKIPNO 1. mjesto

GK Novi Zagreb

Ime

Prezime

Kategorija

Klub

7250 | 67,30 | 6640 | 67,70 | 64,20 | 67,20 | 405,30




KATEGORIJA: Univerzalni program stariji djecaci

Ime

Prezime

Kategorija

Klub

Ukupno

1. | Liam

GK
"TreSnjevka",
Zagreb

19,30

19,70

17,50

19,40

19,50

17,30

112,70

2. | Mislav

Mrkoci

GK
"TreSnjevka",
Zagreb

18,90

19,00

17,50

19,50

19,40

17,90

112,20

3. | Luka

Vilici¢

GK
"TreSnjevka",
Zagreb

18,90

19,40

17,80

19,20

19,60

17,10

112,00

4. | Slavko

Bielen

ZTD "Hrvatski
Sokol"

19,10

18,50

18,40

18,40

19,20

18,00

111,60

5. Tin

Jakelié

GK "Novi
Zagreb"

18,80

13,80

17,50

18,20

17,10

16,90

102,30

6. | Filip

Bedenik

GK
"TreSnjevka",
Zagreb

18,70

14,00

17,50

18,80

18,70

14,20

101,90

7. | Lovro

Vidicek

GK "Novi
Zagreb"

17,90

11,20

15,50

19,00

15,80

14,50

93,90




KATEGORIJA: Univerzalni program stariji djec¢aci po spravama

A
Ime | Prezime | Kategorija Klub \\// @—‘ $ ’ "

GK
"TreSnjevka",

1. | Liam Zic Zagreb 19,30 19,70 17,50 19,40 19,50 17,30
GK
"TreSnjevka",

2. | Mislav | Mrkoci Zagreb 18,90 19,00 17,50 19,50 19,40 17,90
GK
"TreSnjevka",

3. | Luka Vilicié Zagreb 18,90 19,40 17,80 19,20 19,60 17,10
ZTD
"Hrvatski

4. | Slavko | Bielen Sokol" 19,10 18,50 18,40 18,40 19,20 18,00
GK "Novi

5.| Tin Jakeli¢ Zagreb" 18,80 13,80 17,50 18,20 17,10 16,90
GK
"TreSnjevka",

6. | Filip | Bedenik Zagreb 18,70 14,00 17,50 18,80 18,70 14,20
GK "Novi

7. | Lovro | Vidicek Zagreb" 17,90 11,20 15,50 19,00 15,80 14,50




KATEGORIJA: Univerzalni program stariji dje¢aci EKIPNO 1. mjesto GK
Tresnjevka

| Ime | Prezime Kategorja | Klub | &= | & | D $‘ & [ &P [ ukupno

75,80 72,10 70,30 76,90 77,20 66,50 438,80




